

“Azərbaycanşünaslığın aktual problemləri”

Bu mövzuda Bakı Slavyan Universitetində ulu öndər Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr olunmuş Beynəlxalq konfrans keçirilir

3-4 may tarixlərində Bakı Slavyan Universitetində (BSU) ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 95 ildiyinə həsr edilən “Azərbaycanşünaslığın aktual problemləri” mövzusunda doqquzuncu Beynəlxalq elmi konfrans işə başlayıb.

Konfrans iştirakçıları öncə Fəxri xiyabana gələrək xalqımızın ümummilli lideri, müasir müstəqil dövlətimizin memarı və qurucusu Heydər Əliyevin xatirəsinə ehtiramla yad edib, məzarı önünə ekiləyib.

Görkəmli oftalmoloq alim, akademik Zərifə xanım Əliyevanın da xatirəsi anılaşdıraraq məzarı üzərinə tər güllər düzülüb.

Bakı Slavyan Universitetində davam edən tədbirdə Azərbaycanın dövlət himni



Rektor diqqətə çatdırıb ki, 1990-cı ilin əvvəllərində kaos, anarxiya baş alıb gədən və vətəndaş müharibəsinə sürüklənən Azərbaycan dövləti Ümummilli Liderin uzaqqöhrən siyasəti nəticəsində ağır bəladardan xilas olub.

N.Əliyeva deyib: “Bu konfrans bizim elmi potensialımızı, intellektual gücümüzü bir araya gətirən mühüm hadisədir. Azərbaycanın müstəqilliyinin ilk dövründə ulu öndər Heydər Əliyev gələcək uğurlu inkişafımızın ideoloji prinsiplərini dəqiq müəyyənləşdirib. Ümummilli Lider öz siyasəti ilə əsrlər boyu formalaşmış Azərbaycanın çoxmədəniyyətlik ənənəsini inkişaf etdirərək onu keyfiyyətə yeni müs-

şəkilənması əsas yer tutur. Ölkəmizdə milli və ümumbəşəri dəyərlərin, insan hüquqları və azadlıqlarının, tolerantlıq və dözümlülüyün prioritet kimi qəbul olunması təhsil sahəsində dövlət siyasətinin əsas prinsipi kimi müəyyənləşdirilib. Azərbaycan dövləti irqindən, dilindən, dinindən, milliyətindən asılı olmayaraq hər bir vətəndaşa təhsil almaq imkanı yaradılmasına və ayrışdırılmağa yol verilməsinə təminat verir. Azərbaycançılıq ideologiyasının tanınması istiqamətində Təhsil Nazirliyi tərəfindən bir sıra mühüm tədbirlər həyata keçirilib. Ali təhsil müəssisələrində “Azərbaycanşünaslığın əsasları” kursu tədris olunur, hətta bu problemlərə dair bir neçə tədris vəsaiti də nəşr edilib. Bu sahənin əhatəli araşdırılması və öyrənilməsi üçün bir sıra təhsil müəssisələrində Azərbaycanşünaslıq Mərkəzi fəaliyyət göstərir.

Türkiyənin ölkəmizdəki səfiri Erkan Özoral ümummilli lider Heydər Əliyevi təkcə Azərbaycanın deyil, türk dünyasının yetişdirdiyi dahi şəxsiyyət adlandıraraq, görkəmli dövlət xadimləri Atatürkün və Ulu Öndərin xalqlarımızın taleyində mühüm rol oynadıklarını və misilsiz xidmətlərini qeyd edib. Ölkəmiz arasında dostluq və qardaşlıq münasibətlərindən söz açan səfir dövlətimizin başçısının yenidən Prezident seçildikdən sonra ilk səfərini Türkiyəyə etdiyini xatırladı.

Yunanıstanın Azərbaycandakı səfiri Nikolaos Kanellos, Milli Məclisin deputatları Mixail Zabelin və Aydın Mirzəzadə, Çexiyada Şərç ölkələri üzrə mütəxəssis, professor İvan Meznik, türkiyəli professor Mehmet Şahin, gürcüstanlı alim xanım Mişiya Mikadze və digər çıxış edənlər beynəlxalq səviyyəli konfransda iştirakdan məmnunluqlarını bildirərək qeyd ediblər ki, Azərbaycan dövlətinin milli ideologiyasının özəyini, əsasını Ümummilli Liderin azərbaycançılıq ideologiyası təşkil edir.

Sonra konfrans işini “Heydər Əliyev və azərbaycançılıq ideologiyası”, “Heydər Əliyev və qloballaşan dünyada Azərbaycan” bölmələri üzrə iclaslarla davam etdirib. Bölmə iclaslarında “Heydər Əliyev azərbaycançılıq ideologiyasının banisidir”, “Tarixi şəxsiyyət, azərbaycançılıq ideologiyasının memarı”, “Heydər Əliyevin dil siyasəti”, “Müstəqil Azərbaycanın neft strategiyasında Xəzər neftinin yeri”, “Heydər Əliyevin milli kimlik konsepsiyası”, “Qloballaşma və müasir Azərbaycanın dil mənzərəsi”, “Heydər Əliyev və qloballaşan dünyada Azərbaycan”, “Naxçıvan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövründə”, “Heydər Əliyev irsində Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin tarixi rolunun qiymətləndirilməsi” və digər mövzularda məruzələr dinlənilib.

Konfrans çərçivəsində Belarus Dövlət Pedaqoji Universiteti ilə BSU arasında telekorpü yaradılıb. Həmçinin Çexiyanın Mendel Universiteti ilə BSU arasında əməkdaşlığa dair müqavilə imzalanıb.

Konfrans mayın 4-də başa çatacaq.

Şəmsiyyə Əliqızı,
Sevinc Mürvətqızı,
“iki sahil”



səsləndirildikdən sonra universitetin rektoru, professor Nurlana Əliyeva çıxış edərək ikigünlük konfransın məqsədi, proqramı və iş prinsipi barədə məlumat verib. Rektor artıq ənənə halını almış konfransın ulu öndər Heydər Əliyevin geniş siyasi-elmi irsinin öyrənilməsinə, dövlətçilik təcrübəsinin araşdırılmasına, Ümummilli Lider tərəfindən irəliləndirilmiş azərbaycançılıq ideologiyasının tədqiqinə həsr edildiyini bildirib. Qeyd edib ki, Azərbaycan tarixinin qızıl səhifələrini yazmış ulu öndər Heydər Əliyevin keçdiyi həyat yolu, ideyaları, irsi misilsiz sərvətdir. Bu sərvəti qorunmalı, ideyalarının həyata keçirilməsi istiqamətində üzərimizə düşən məsuliyyəti dərk etməli və ciddi sözlər göstərməliyik. Ulu Öndər öz əməlləri, fəaliyyəti, xalqımıza, dövlətimizə bəxş etdiyi azadlıqlarla əsl xilaskarlıq nümayiş etdirmişdir. Hakimiyyətinin hər iki dövründə xalqa xidmət, Vətənə sədaqət ulu öndər Heydər Əliyevin fəaliyyətinin əsasında dayanıb. Ümummilli lider Heydər Əliyevin milli dəyərlərimizə, milli düşüncə və ideologiyamıza əsaslanan siyasi kursu bu gün Azərbaycanın dünya dövlətləri arasında öz layiqli yerini tutmasına gətirib çıxarmışdır.

Ulu Öndərin qısa vaxtda müstəqil Azərbaycanı sabit, inkişaf etmiş güdrətli bir dövlətə, regionun lider ölkəsinə çevirdiyini vurğulayan N.Əliyeva bildirib ki, bu gün Azərbaycan iqtisadi modeli dünyanın bir çox dövlətləri tərəfindən öyrənilir.

təviyə - siyasət müstəvisinə keçirdi. Dahi şəxsiyyət azərbaycançılıq ideologiyasını dövlət siyasətinin tərkib hissəsinə çevirməklə dövlətçiliyin milli mənəvi dəyərlər üzərində yüksəlməsinin vacibliyini bir daha təsdiqləmiş oldu.”

Konfransda Ulu Öndərin həyat və fəaliyyətindən bəhs edən sənədli film göstərilib.

Təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov bildirib ki, ümummilli lider Heydər Əliyevin Azərbaycanda rəhbərliyinin ən böyük nəticələrindən biri azərbaycançılıq məfkurəsinin və milli ruhun yüksəlişi, milli özünüdərkərin təmin edilməsi, milli dövlətçilik arzularının və hisslərinin güclənməsi və real siyasi amilə çevrilməsi olub. Görkəmli dövlət xadimi müstəqilliyimizin ilk illərində respublikanın gələcək uğurlu inkişafı üçün ideoloji hədəflər müəyyənləşdirib, Azərbaycanda əsrlər boyu formalaşmış çoxmədəniyyətlik ənənəsini dövlət siyasəti müstəvisinə keçirib. Məhz Ulu Öndərin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi dövrdə azərbaycançılıq ümummilli ideya səviyyəsinə yüksəlib, ölkəmizin vətəndaşlarını vahid ideya və məqsəd ətrafında birləşdirən milli ideologiya formalaşmış. Azərbaycançılıq ideologiyası hüquqi və demokratik dövlət kimi ölkəmizin möhkəmləndirilməsinə və inkişafına yönəldilib.

F.Qurbanov vurğulayıb ki, Azərbaycanın təhsil siyasətində gənc nəsle tolerantlıq, bəşəri və mədəni dəyərlərə hörmət